
  

 

 
 

                             Šance pro Tebe, z.s. 

                             Štěpánkova 92, 537 01 Chrudim 

                             tel., fax. : +420 469 623 501 

                             sance@sance.chrudim.cz 

                             www.sance.chrudim.cz 

                             KB, a.s., Chrudim, číslo účtu 19-5212510267 / 0100 

                             IČO 68 24 62 77 
                             zapsaná ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl L, vložka 3411 

 

V Chrudimi 13. prosince 2021 
 

Pořízení osobního automobilu pro terénní sociální služby 
 

S kvapným příchodem konce roku 2021 se organizaci Šance pro 

Tebe, z.s. podařilo uzavřít jeden materiálně menší projekt, který 

však svým významem poskytuje velké možnosti. Výstupem 

tohoto projektu byl nový služební automobil, který v současné 

době již slouží zaměstnancům organizace ve třech terénních 

registrovaných sociálních službách.  

Hlavním posláním projektu byla možnost terénního pracovníka 

kontaktovat ohrožené rodiny s nezletilými dětmi i v dalších, 

vzdálených, někdy hůře dopravně dostupných, lokalitách 

Chrudimska. Díky takto zvýšené cestovní obslužnosti se otevřela 

cesta nabízet včas, právě tady a teď, podporu a pomoc při řešení 

obtížných životních situací jednotlivce či rodin, s cílem předcházet 

rizikovému chování a sociálnímu vyloučení. Terénní práce 

v přirozeném prostředí uživatele poskytuje dostatečný prostor pro včasnou depistáž a dále také 

pro úzkou spolupráci odborníka s rodinou.  

 

Úspěšná realizace projektu, pořízení nového služebního automobilu, byla možná za finanční 

podpory Pardubického kraje a soukromých dárců. Jim všem patří velké poděkování. Děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.pardubickykraj.cz/

